Vorspeisen

Klare Rindssuppe mit
Leberspdtzle oder gebackenen GrieBknodel

Frische Salate vom Buffet

Backhendl vom HUhnergut (Héchst)

auf Kartoffel-Feldsalat und Landle Randig-Wachteleier
als Vorspeise
als Hauptgericht

Hauptgerichte

Kasspdatzle mit knusprigen Réstzwiebeln
und Kartoffelsalat

Wienerschnitzel vom Schwein
mit Petersilienkartoffeln und kleinem Salat

RinderrUcken rosa gebraten mit Miso-Butter,
Ofen-Karotten-GemUse
und hausgemachten Kroketten

Hausgemachte vegane Nudeln an

Bolognese aus Krduterseitlings-Pilzen und Wurzelgemuse
mit Gronkohl-Wallnuss-Pesto

(vegetarisch moglich)

Vi kTOoR

Hotel » Restaurant ¢ Terrasse
Genuss mit Weitblick

6,50

7,20

13,50
19,90

19,90

19,90

31,20

22,00



Nachspeisen / Eis
Mousse von der zartbitteren Schokolade
mit Himbeeren und Sauce € 10,00

Hausgemachtes Eis oder Sorbet des Tages
pro Kugel € 2,90

Hausgemachte Kuchen aus unserer Kuchenvitrine

Wir verarbeiten ausschlieBlich Eis der Eismanufaktur Kolibri
regional — auBergewdhnlich — ehrlich

GerUhrter Eiskaffee

(Vanilleeis, Kaffeeextrakt und Schlagobers) € 8,40
Bananenbooft
(Vanilleeis, Bananenhdlften, Schokosauce, Obers) € 9,50

Coupe Danemark

(Vanilleeis, warme Schokosauce, Schlagobers) € 9,00
HeiBe Liebe
(Vanilleeis, warme Himbeeren, Schlagobers) € 9,30

m&m's Kinderbecher
(fruchtiges Erdbeereis, Vanilleeis, m&m'’s glutenfrei) € 5,60

Wir winschen Ihnen einen guten Appetit!

Das Viktor Team

Vi kTOoR

Hotel » Restaurant ¢ Terrasse
Genuss mit Weitblick



