

## **Vorspeisen**

Klare Rindssuppe mit Leberspätzle oder gebackenen Grießknödel	€ 6,50
Frische Salate vom Buffet	€ 7,20
Backhendl vom Hühnergut (Höchst) auf Kartoffel-Feldsalat und Ländle Randig-Wachteleier als Vorspeise	€ 13,50
als Hauptgericht	€ 19,90

## **Hauptgerichte**

Kässpätzle mit knusprigen Röstzwiebeln und Kartoffelsalat	€ 19,90
Wienerschnitzel vom Schwein mit Petersilienkartoffeln und kleinem Salat	€ 19,90
Rinderrücken rosa gebraten mit Miso-Butter, Ofen-Karotten-Gemüse und hausgemachten Kroketten	€ 31,20
Hausgemachte vegane Nudeln an Bolognese aus Kräuterseitlings-Pilzen und Wurzelgemüse mit Grünkohl-Walnuss-Pesto (vegetarisch möglich)	€ 22,00

VIKTOR

Hotel • Restaurant • Terrasse  
Genuss mit Weitblick

## Nachspeisen / Eis

Mousse von der zartbitteren Schokolade  
mit Himbeeren und Sauce € 10,00

Hausgemachtes Eis oder Sorbet des Tages  
pro Kugel € 2,90

Hausgemachte Kuchen aus unserer Kuchenvitrine

---

Wir verarbeiten ausschließlich Eis der Eismanufaktur Kolibri  
regional – außergewöhnlich – ehrlich

Gerührter Eiskaffee  
(Vanilleeis, Kaffeeextrakt und Schlagobers) € 8,40

Bananenboot  
(Vanilleeis, Bananenhälften, Schokosauce, Obers) € 9,50

Coupe Dänemark  
(Vanilleeis, warme Schokosauce, Schlagobers) € 9,00

Heiße Liebe  
(Vanilleeis, warme Himbeeren, Schlagobers) € 9,30

m&m's Kinderbecher  
(fruchtiges Erdbeereis, Vanilleeis, m&m's glutenfrei) € 5,60

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!

Das Viktor Team

VIKTOR

Hotel • Restaurant • Terrasse  
Genuss mit Weitblick